O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09) Áreas

Funcionais da Administração, aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(09) Áreas Funcionais da Administração

Nome Inscrição Nota

Amanda Ferreira Guimarães 8.6916905

Daniela Caldas Acosta 10.0016987

Elisabete Camilo 8.2016938

Flavia Regina Miecoanski 7.6816936

Francielli Martins Borges Ladeira 9.6316950

Gabriela Leite Molina 3.5516996

João Otávio Montanha Endrici 9.5016956

Jonathan Dias Ferreira 10.0016972

Letícia Veríssimo da Silva 4.4916985

Lígia Fiedler 9.0116960

Lúcio Paulo Alves Pires 9.1916887

Mariana Augusta de Souza 5.5516970

Mariela Meira Caunetto 7.6816918

Rodrigo Robinson 9.3716988

Valeria Khristina Fregadolli Ferreira 2.8516933

Weber Henrique Radael 9.2516997

Maringá, 5 de agosto de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Mariana a e dos S Vieira

Prof. Dr. Danilo Hisano Barbosa ________________________________

Prof. Dr. Antonio Marcos F dos Santos ________________________________

05/08/2025 16.55.55 Página 1 de 1